
Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : moins de 10 ans (Poussins)

1 Pas de Calais VASSEUR Maureen F 2004 01 48 07 01 40 06 437 12

2 Nord GUICHARD Océanne F 2004 01 44 65 01 40 57 428 11

3 Ile de France BOUALI Sirine F 2004 01 42 14 01 43 42 378 10

4 Pas de Calais CARON Jade F 2004 01 57 72 01 44 40 361 9

5 Pas de Calais FAVIER Louane F 2005 01 51 33 01 45 33 346 8

6 Pas de Calais DEMILLY Adèle F 2004 01 56 00 01 45 67 341 7

7 Ile de France LINCK Amandine F 2004 01 51 33 01 45 75 339 6

8 Ile de France DAACHI Séphora F 2004 01 52 91 01 46 43 329 5

9 Nord AMINI Shayma F 2004 02 08 11 01 47 62 310 4

10 Nord DELATTRE Amandine F 2004 01 53 17 01 53 06 232 3

11 Nord CHERGUI Ameiny F 2004 02 39 55 02 10 83 56 2

NC Ile de France SETERA Carie-Anne F 2004 01 45 51 Disq VI 0 0

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Pas de Calais PINCHON Lucie F 2002 01 23 27 01 21 14 850 12

2 Nord CREMERS Inès F 2002 01 27 14 01 25 53 742 11

3 Nord PATRIER Lyna F 2003 01 30 26 01 26 92 709 10

4 Pas de Calais FRANCOIS Justine F 2002 01 38 60 01 30 65 625 9

5 Ile de France BENSMILI Izahora F 2002 01 31 21 01 32 60 583 8

6 Ile de France PINON Camille F 2003 01 35 78 01 34 31 548 7

7 Pas de Calais DRAIN Florine F 2003 01 33 00 01 34 52 544 6

8 Ile de France BUZONIE Lilou F 2002 01 31 81 01 35 21 530 5

9 Pas de Calais BAYART Soléne F 2002 01 35 00 01 35 44 525 4

10 Nord LECOCQ Janelle F 2003 01 37 60 01 38 75 461 3

11 Ile de France LEROY Noémie F 2003 01 30 81 01 38 97 457 2

12 Nord LECOCQ Salomé F 2003 01 44 30 01 43 41 378 1

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Pas de Calais BERRABAH Myriem F 2001 01 23 86 01 17 59 942 12

2 Ile de France FERMIER Maëva F 2000 01 17 76 01 18 04 930 11

3 Pas de Calais NOEL Marine F 2000 01 20 00 01 22 24 822 10

4 Pas de Calais DECROO Marie F 2000 01 23 00 01 22 43 817 9

5 Pas de Calais CORION Florine F 2000 01 24 00 01 22 58 814 8

6 Nord BOUREZ Isia F 2001 01 26 68 01 23 49 791 7

7 Ile de France GOULIN Camille F 2000 01 24 96 01 25 02 754 6

8 Nord DELALEU Bérénice F 2000 01 23 49 01 27 43 697 5

9 Ile de France LESAGE Elodie F 2000 01 28 61 01 27 95 685 4

10 Ile de France NEAU Laurie F 2001 01 30 98 01 30 26 634 3

11 Nord GLOWACKI Inés F 2001 01 50 58 01 32 23 591 2

12 Nord DELATTRE Chloé F 2000 01 32 58 01 34 90 536 1

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ile de France GAILLARD Clémence F 1998 01 13 96 01 13 45 1056 12

2 Ile de France CHIPOT Aurianne F 1998 01 17 09 01 16 00 985 11

3 Pas de Calais CARON Léa F 1999 01 15 66 01 17 74 938 10

3 Pas de Calais LEFEBVRE Marion F 1999 01 17 00 01 17 74 938 10

5 Pas de Calais DECOUVELAERE Agathe F 1999 01 20 00 01 20 84 857 8

6 Ile de France ALLA Maelle F 1998 01 23 45 01 22 02 827 7

7 Ile de France LEBROC Mélissa F 1998 01 22 07 01 23 39 793 6

8 Nord ANDRIANTSIMIAVONA Miora F 1999 01 25 19 01 23 45 792 5

9 Pas de Calais LANGNER Perrine F 1998 01 24 57 01 24 41 769 4

10 Nord DUGAUTIER Lise F 1998 01 25 22 01 25 28 748 3

11 Nord DOUBLET Capucine F 1999 01 27 84 01 28 35 676 2

12 Nord DUHAUT Emily F 1998 01 27 94 01 30 26 634 1



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Nord LOQUET Kelly F 1996 01 14 21 01 12 65 1079 12

2 Pas de Calais DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 20 00 01 21 78 834 11

3 Pas de Calais LECLERCQ Emilie F 1997 01 22 00 01 22 69 811 10

4 Nord DUQUESNOY Adeline F 1996 01 15 82 01 23 24 797 9

5 Ile de France FLITZ Océane F 1997 01 45 32 01 23 26 797 8

6 Pas de Calais DEMBLOCQUE Eve F 1996 01 24 00 01 26 58 717 7

7 Pas de Calais CANIPEL Morgane F 1997 01 29 76 01 27 76 690 6

8 Ile de France GAULTIER Pénélope F 1997 01 31 62 01 29 53 650 5

9 Ile de France MARC Claire F 1997 01 34 69 01 34 42 546 4

10 Ile de France GUINOISEAU Manon F 1996 01 39 58 01 38 80 460 3

11 Nord POSLEDNIK Lisa F 1997 01 40 39 01 42 06 401 2

12 Nord PIQUE Laurine F 1996 01 48 72 01 43 46 377 1

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Ile de France OUADI Kateline F 1992 01 19 58 01 18 60 915 12

2 Pas de Calais CARON Emeline F 1995 01 20 97 01 21 04 852 11

3 Pas de Calais VERON Laétitia F 1989 01 29 01 01 23 77 784 10

4 Nord LESUR Céline F 1994 01 24 58 01 25 81 735 9

5 Pas de Calais LELIEVRE Céline F 1977 01 27 00 01 26 36 722 8

6 Ile de France ECUER Clémence F 1995 01 24 99 01 26 86 711 7

7 Ile de France DESCARREGA Maëva F 1994 01 29 62 01 27 47 696 6

8 Pas de Calais DUFOUR Claire F 1993 01 32 57 01 32 65 582 5

9 Ile de France PIERDET Chloé F 1990 01 37 57 01 33 11 573 4

10 Nord DERVAUX Delphine F 1976 01 50 00 01 36 57 503 3

11 Nord GOMES Romana F 1995 01 49 86 01 46 15 333 2

12 Nord CLASSE Karine F 1970 01 50 00 01 49 93 276 1



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : moins de 10 ans (Poussins)

1 Pas de Calais TILLIER Thom G 2004 01 49 00 01 43 60 228 12

2 Pas de Calais GUINCHARD Tom G 2004 01 49 42 01 43 95 223 11

3 Ile de France SULIK Ewen G 2004 01 50 61 01 45 27 205 10

4 Nord ZIOUCHE Nahil G 2004 02 09 70 01 46 35 191 9

5 Pas de Calais WANTIER Thomas G 2004 01 50 00 01 48 27 167 8

6 Pas de Calais STEMPIN Yoram G 2005 01 56 91 01 50 29 144 7

7 Nord HUYVAERT Mathéo G 2004 02 04 13 01 50 81 138 6

8 Nord PYNTHE Maxime G 2005 02 01 54 01 51 08 135 5

9 Nord MOKRANE Hissâm G 2004 02 18 13 01 56 95 79 4

10 Ile de France VEIGA Mathis G 2004 02 45 00 01 59 40 60 3

11 Ile de France WALLE Florent G 2005 02 23 70 02 18 62 1 2

NC Ile de France HUBERT Gabin G 2005 02 35 00 DISQ VI NI 0 0

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Pas de Calais BRASSART Hugo G 2002 01 25 00 01 21 87 637 12

2 Nord DUQUENOY Corentin G 2002 01 22 26 01 22 13 631 11

3 Pas de Calais BERRABAH Yanis G 2003 01 30 00 01 23 43 601 10

4 Ile de France DESOLUE Valentin G 2003 01 24 23 01 25 57 553 9

5 Pas de Calais TILLIER Théo G 2002 01 28 34 01 26 59 531 8

6 Pas de Calais VERHOEVEN Thomas G 2002 01 30 00 01 28 85 483 7

7 Nord WEUS Léo G 2002 01 39 60 01 31 66 427 6

8 Ile de France AZAIS Teïlo G 2002 01 35 80 01 32 45 412 5

9 Ile de France PERNON Thomas G 2002 01 38 82 01 33 02 401 4

10 Nord HADAD Yodas G 2002 01 34 94 01 34 79 369 3

11 Nord MARCHETTI Andréa G 2003 01 39 63 01 38 36 308 2

12 Ile de France VEIGA Lucas G 2002 01 42 94 01 42 34 246 1

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ile de France FRANCOIS Bastien G 2000 01 09 67 01 08 40 993 12

2 Ile de France DECLERCQ Théotim G 2001 01 12 67 01 12 59 874 11

3 Nord BOULANGUé Simon G 2000 01 21 71 01 13 34 853 10

4 Ile de France HELLE Robin G 2000 01 14 38 01 13 73 843 9

5 Ile de France JUSTINE Maxime G 2000 01 15 24 01 14 37 825 8

6 Pas de Calais PINA BORGES Hugo G 2000 01 19 00 01 15 75 789 7

7 Pas de Calais OUMAHI Jawad G 2000 01 19 41 01 16 10 780 6

8 Pas de Calais DEPRET William G 2001 01 20 00 01 16 12 779 5

9 Pas de Calais WAROT Gaspard G 2001 01 21 00 01 17 56 742 4

10 Nord LECLERC Rémi G 2000 01 24 31 01 17 70 739 3

11 Nord CLAUSER Thomas G 2001 01 33 43 01 19 73 688 2

NC Nord BERTON Thibaud G 2000 01 28 74 01 23 28 604 1

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ile de France JODON Pierre G 1998 01 06 92 01 07 63 1016 12

2 Pas de Calais PLET Clément G 1998 01 04 00 01 07 92 1007 11

3 Pas de Calais WAROT Jules G 1998 01 10 00 01 08 98 976 10

4 Ile de France FURNON Maxence G 1999 01 11 71 01 12 66 872 9

5 Nord COOREN Quentin G 1998 01 14 67 01 13 17 858 8

6 Pas de Calais FORSNER Gauthier G 1999 01 17 30 01 13 48 849 7

7 Pas de Calais KIEKEN Maxence G 1998 01 18 00 01 14 55 821 6

8 Ile de France POUPARD Paul G 1998 01 17 33 01 14 89 811 5

9 Nord BERTON Thibaud G 1998 01 17 44 01 16 65 765 4

10 Nord ABBADI Nassim G 1999 01 24 73 01 19 84 685 3

11 Nord ORMAN Maxence G 1998 01 20 81 01 20 02 681 2

12 Ile de France LEROY Hugo G 1999 01 19 87 01 20 14 678 1



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Nord MARCELIN Rodolphe G 1997 01 07 89 01 06 67 1044 12

2 Pas de Calais CABO Antoine G 1996 01 10 00 01 06 69 1044 11

3 Ile de France GOULIN Clément G 1997 01 12 41 01 09 91 949 10

4 Ile de France BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 16 29 01 14 34 826 9

5 Pas de Calais HIPPOLYTE Simon G 1997 01 15 00 01 15 30 801 8

6 Pas de Calais POTTIEZ Adrien G 1997 01 15 71 01 15 54 794 7

7 Ile de France HELLE Laurent G 1997 01 13 78 01 16 06 781 6

8 Nord GRIFFIT Antoine G 1997 01 19 99 01 17 71 738 5

9 Ile de France LOPES ANTUNES Jean Baptiste G 1996 01 15 88 01 18 50 718 4

10 Nord SAINT-MAXIN Nicolas G 1997 01 19 00 01 19 83 686 3

11 Pas de Calais DUFOUR Louis G 1996 01 19 85 01 20 24 676 2

12 Nord CAILLEZ Marc G 1996 01 12 26 01 20 45 671 1

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Pas de Calais CABO Kévin G 1993 01 07 00 01 01 87 1194 12

2 Ile de France PRADON Fabien G 1994 01 02 54 01 05 42 1082 11

3 Pas de Calais SCHELAMBRE Nicolas G 1990 01 06 60 01 07 59 1017 10

4 Pas de Calais CAMUS Anaël G 1982 01 07 00 01 08 13 1001 9

5 Ile de France TREBAOL Gaétan G 1989 01 09 33 01 08 37 994 8

6 Ile de France COUSQUER Damien G 1994 01 09 50 01 10 17 942 7

7 Ile de France COMPAGNOT Yannick G 1994 01 08 51 01 10 54 931 6

8 Nord GRESS Gamaliel G 1985 01 11 58 01 11 22 912 5

9 Nord LAMAIRI Cédriane G 1994 01 22 95 01 16 86 760 4

10 Pas de Calais NEMMICHE Yamani G 1994 01 17 00 01 16 91 759 3

11 Nord DEBENNE Alexandre G 1993 01 41 57 01 37 59 321 2

NC Nord LASSALLE Thierry G 1966 01 35 00 DISQ NI 0 0



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : moins de 10 ans (Poussins)

1 Ile de France SETERA Carie-Anne F 2004 01 50 00 01 46 87 539 6

2 Pas de Calais CARON Jade F 2004 01 55 34 01 52 92 443 5  00 53 01

3 Nord DELATTRE Amandine F 2004 01 58 85 01 54 53 420 4  00 52 25

4 Ile de France DAACHI Séphora F 2004 01 59 46 01 54 96 413 3  05 54 70

5 Pas de Calais FAVIER Louane F 2005 02 03 43 01 55 75 402 2  00 55 81

6 Nord CHERGUI Ameiny F 2004 02 50 00 02 42 63 11 1

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Pas de Calais FRANCOIS Justine F 2002 01 33 33 01 33 84 776 6  00 44 81

2 Nord CREMERS Inès F 2002 01 29 30 01 34 42 764 5  00 43 77

3 Ile de France PINON Camille F 2003 01 47 93 01 46 86 539 4  00 46 51

4 Ile de France BENSMILI Izahora F 2002 01 48 03 01 47 80 524 3  00 49 45

5 Nord LECOCQ Janelle F 2003 01 52 82 01 52 50 450 2  00 52 75

6 Pas de Calais BAYART Soléne F 2002 01 55 00 02 03 85 295 1  01 00 05

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Pas de Calais BERRABAH Myriem F 2001 01 29 09 01 24 54 972 6  00 39 70

2 Ile de France FERMIER Maëva F 2000 01 26 59 01 26 29 933 5  00 41 29

3 Ile de France NEAU Laurie F 2001 01 33 23 01 33 55 782 4  00 44 87

4 Pas de Calais NOEL Marine F 2000 01 34 00 01 36 36 727 3  00 45 07

5 Nord GLOWACKI Inés F 2001 01 41 67 01 41 92 624 2  00 48 23

6 Nord DELATTRE Chloé F 2000 01 49 59 01 51 13 471 1  00 52 16

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ile de France GAILLARD Clémence F 1998 01 19 35 01 19 67 1083 6  00 37 50

2 Pas de Calais CARON Léa F 1999 01 21 75 01 25 78 944 5  00 39 09

3 Ile de France ALLA Maelle F 1998 01 35 59 01 31 84 816 4  00 43 55

4 Pas de Calais LEFEBVRE Marion F 1999 01 35 00 01 32 10 811 3  00 43 27

5 Nord ANDRIANTSIMIAVONA Miora F 1999 01 37 00 01 33 71 779 2  00 44 46

6 Nord DUHAUT Emily F 1998 01 29 11 01 34 40 765 1  00 44 30

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Nord LOQUET Kelly F 1996 01 19 31 01 20 03 1074 6  00 37 77

2 Pas de Calais DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 27 00 01 31 81 817 5  00 43 24

3 Ile de France FLITZ Océane F 1997 01 30 00 01 39 08 675 4  00 47 94

4 Ile de France GAULTIER Pénélope F 1997 01 49 17 01 40 36 652 3  00 47 91

5 Pas de Calais CANIPEL Morgane F 1997 01 39 50 01 40 92 642 2  00 47 03

6 Nord PIQUE Laurine F 1996 01 45 89 01 45 09 569 1  00 48 85

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Pas de Calais VERON Laétitia F 1989 01 29 96 01 32 94 794 6  00 43 83

2 Ile de France PIERDET Chloé F 1990 01 35 29 01 34 31 767 5  00 44 68

3 Nord DERVAUX Delphine F 1976 01 41 03 01 39 46 668 4  00 46 72

4 Ile de France DESCARREGA Maëva F 1994 01 43 68 01 42 03 622 3  00 47 59

5 Pas de Calais DUFOUR Claire F 1993 01 40 00 01 42 27 618 2  00 48 78

6 Nord CLASSE Karine F 1970 01 59 00 02 04 28 289 1



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : moins de 10 ans (Poussins)

1 Pas de Calais GUINCHARD Tom G 2004 02 06 66 01 49 95 293 6  00 43 05

2 Nord HUYVAERT Mathéo G 2004 02 10 98 02 06 01 115 5  00 59 41

3 Pas de Calais STEMPIN Yoram G 2005 02 10 00 02 06 77 109 4  00 59 31

4 Ile de France VEIGA Mathis G 2004 02 30 00 02 11 83 71 3  01 00 73

5 Nord MOKRANE Hissâm G 2004 02 50 75 02 22 76 17 2  01 07 24

6 Ile de France WALLE Florent G 2005 02 05 00 02 23 39 15 1  01 07 54

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Pas de Calais BERRABAH Yanis G 2003 01 37 45 01 34 07 550 6  00 44 56

2 Nord WEUS Léo G 2002 01 45 04 01 39 52 453 5  00 47 77

3 Pas de Calais BRASSART Hugo G 2002 01 40 00 01 41 65 417 4  00 47 27

4 Ile de France AZAIS Teïlo G 2002 01 56 39 01 51 06 278 3  00 53 44

5 Ile de France VEIGA Lucas G 2002 01 50 00 01 55 48 223 2  00 53 12

6 Nord MARCHETTI Andréa G 2003 01 49 28 01 56 79 208 1  00 54 74

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ile de France DECLERCQ Théotim G 2001 01 22 03 01 21 36 812 6  00 37 97

2 Pas de Calais DEPRET William G 2001 01 26 00 01 23 61 762 5  00 37 92

3 Nord CLAUSER Thomas G 2001 01 36 97 01 25 50 721 4  00 40 58

4 Ile de France HELLE Robin G 2000 01 20 16 01 26 43 702 3  00 40 16

5 Pas de Calais PINA BORGES Hugo G 2000 01 34 00 01 30 94 610 2  00 42 67

6 Nord CARLIER Maximin G 2000 01 30 26 01 31 66 596 1  00 43 41

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Pas de Calais WAROT Jules G 1998 01 18 00 01 19 52 855 6  00 37 70

2 Ile de France JODON Pierre G 1998 01 20 00 01 20 54 831 5  00 36 20

3 Pas de Calais KIEKEN Maxence G 1998 01 24 00 01 20 90 823 4  00 38 40

4 Nord ORMAN Maxence G 1998 01 28 83 01 30 78 613 3  00 42 42

5 Ile de France LEROY Hugo G 1999 01 31 00 01 32 88 572 2  00 42 17

6 Nord ABBADI Nassim G 1999 01 31 14 01 33 40 562 1  00 43 30

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Pas de Calais POTTIEZ Adrien G 1997 01 21 65 01 21 98 798 6  00 38 68

2 Ile de France HELLE Laurent G 1997 01 20 00 01 23 70 760 5  00 38 54

3 Pas de Calais DUFOUR Louis G 1996 01 34 28 01 25 58 720 4  00 40 63

4 Ile de France LOPES ANTUNES Jean Baptiste G 1996 01 22 00 01 26 58 698 3  00 41 05

5 Nord GRIFFIT Antoine G 1997 01 29 57 01 28 35 662 2  00 41 83

6 Nord SAINT-MAXIN Nicolas G 1997 01 28 53 01 29 12 646 1  00 41 52

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Pas de Calais CAMUS Anaël G 1982 01 14 00 01 13 36 1004 6  00 33 80

2 Ile de France COMPAGNOT Yannick G 1994 01 17 00 01 16 95 916 5  00 35 91

3 Ile de France COUSQUER Damien G 1994 01 22 25 01 18 77 872 4  00 36 88

4 Nord LAMAIRI Cédriane G 1994 01 30 55 01 28 30 663 3  00 41 99

5 Pas de Calais NEMMICHE Yamani G 1994 01 26 00 01 29 63 636 2  00 41 94

6 Nord LASSALLE Thierry G 1966 01 47 43 01 50 06 292 1  00 52 68



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

24 x 25m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Catégories 14 ans et moins (Poussins-Benjamins-Minimes)

1 Pas de Calais Equipe PBM M 300 06 30 00 06 21 96 12

2 Nord Equipe PBM M 300 06 40 00 06 40 87 8

3 Ile de France Equipe PBM M 300 06 35 00 06 45 76 4

B : Catégories 15 ans et plus (Cadets-Juniors-Seniors)

1 Pas de Calais Equipe CJS M 400 05 30 00 05 33 56 12

2 Ile de France Equipe CJS M 400 05 35 00 05 40 47 8

3 Nord Equipe CJS M 400 05 40 00 06 06 51 4



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

50m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : moins de 10 ans (Poussins)

1 Pas de Calais DEMILLY Adèle F 2004 00 51 97 00 48 37 344 6

2 Pas de Calais VASSEUR Maureen F 2004 00 50 21 00 48 75 332 5

3 Nord GUICHARD Océanne F 2004 00 47 14 00 49 00 324 4

4 Ile de France LINCK Amandine F 2004 00 51 12 00 50 23 287 3

5 Ile de France BOUALI Sirine F 2004 00 52 01 00 51 63 248 2

6 Nord DELATTRE Amandine F 2004 00 59 39 00 58 19 103 1



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : moins de 10 ans (Poussins)

1 Pas de Calais TILLIER Thom G 2004 00 50 16 00 47 14 255 6

2 Pas de Calais WANTIER Thomas G 2004 00 50 58 00 49 09 203 5

3 Ile de France SULIK Ewen G 2004 00 47 00 00 55 20 77 4

4 Nord PYNTHE Maxime G 2005 00 53 86 00 57 13 50 3

5 Nord HUYVAERT Mathéo G 2004 00 54 92 00 58 37 35 2

6 Ile de France HUBERT Gabin G 2005 00 55 00 01 08 63 1 1



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Nord PATRIER Lyna F 2003 01 37 50 01 37 13 434 6  00 43 86

2 Pas de Calais BAYART Soléne F 2002 01 40 00 01 43 93 321 5  00 49 66

3 Ile de France BENSMILI Izahora F 2002 01 37 86 01 43 97 321 4  00 45 91

4 Nord LECOCQ Salomé F 2003 01 48 45 01 47 00 276 3  00 49 88

5 Pas de Calais FRANCOIS Justine F 2002 02 03 38 01 54 54 180 2  00 52 42

6 Ile de France LEROY Noémie F 2003 01 45 00 01 56 23 161 1  00 52 55

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Pas de Calais BERRABAH Myriem F 2001 01 24 54 01 18 27 833 6  00 35 52

2 Pas de Calais CORION Florine F 2000 01 24 00 01 25 58 663 5  00 37 80

3 Nord DELALEU Bérénice F 2000 01 26 04 01 26 72 638 4  00 39 59

4 Ile de France LESAGE Elodie F 2000 01 34 49 01 28 18 607 3  00 39 07

5 Nord GLOWACKI Inés F 2001 01 38 00 01 41 69 357 2  00 45 38

6 Ile de France NEAU Laurie F 2001 01 55 00 01 51 95 211 1  00 51 07

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Pas de Calais DECOUVELAERE Agathe F 1999 01 16 00 01 16 55 876 6  00 34 87

2 Ile de France CHIPOT Aurianne F 1998 01 30 35 01 22 52 732 5  00 34 87

3 Pas de Calais LANGNER Perrine F 1998 01 22 98 01 25 65 661 4  00 38 66

4 Ile de France LEBROC Mélissa F 1998 01 27 27 01 30 34 563 3  00 40 04

5 Nord ANDRIANTSIMIAVONA Miora F 1999 01 26 53 01 31 92 531 2  00 40 61

6 Nord DUGAUTIER Lise F 1998 01 31 56 01 36 47 446 1  00 42 94

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Pas de Calais LECLERCQ Emilie F 1997 01 28 00 01 26 14 651 6  00 38 32

2 Pas de Calais CANIPEL Morgane F 1997 01 26 65 01 29 19 586 5  00 39 69

3 Ile de France FLITZ Océane F 1997 01 25 00 01 33 05 509 4  00 45 38

4 Ile de France MARC Claire F 1997 01 49 13 01 46 12 289 3  00 45 09

5 Nord POSLEDNIK Lisa F 1997 01 54 36 01 55 68 167 2  00 52 53

NC Nord LOQUET Kelly F 1996 01 13 55  01 15 18 911 1  00 34 79

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Ile de France OUADI Kateline F 1992 01 16 99 01 20 95 768 6  00 36 55

2 Pas de Calais CARON Emeline F 1995 01 30 77 01 28 92 592 5  00 38 18

3 Pas de Calais LELIEVRE Céline F 1977 01 27 00 01 29 14 587 4  00 40 62

4 Nord LESUR Céline F 1994 01 27 07 01 30 49 560 3  00 41 46

5 Ile de France ECUER Clémence F 1995 01 35 00 01 37 28 431 2  00 41 66

6 Nord GOMES Romana F 1995 01 59 00 01 56 04 163 1  00 52 22



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Pas de Calais BERRABAH Yanis G 2003 01 28 52 01 24 09 531 6  00 38 34

2 Pas de Calais BRASSART Hugo G 2002 01 26 00 01 24 87 516 5  00 37 47

3 Ile de France DESOLUE Valentin G 2003 01 36 90 01 29 54 427 4  00 38 95

4 Nord HADAD Yodas G 2002 01 47 31 01 39 60 265 3  00 44 65

5 Nord WEUS Léo G 2002 01 55 00 01 41 81 235 2  00 46 56

6 Ile de France AZAIS Teïlo G 2002 01 59 80 01 46 54 176 1  00 51 74

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Nord BOULANGUé Simon G 2000 01 22 59 01 13 01 777 6  00 33 42

2 Pas de Calais WAROT Gaspard G 2001 01 15 00 01 13 14 774 5  00 35 17

3 Ile de France JUSTINE Maxime G 2000 01 15 97 01 13 65 761 4  00 34 42

4 Ile de France HELLE Robin G 2000 01 20 00 01 14 86 733 3  00 34 42

5 Nord LECLERC Rémi G 2000 01 29 32 01 19 85 620 2  00 36 41

6 Pas de Calais OUMAHI Jawad G 2000 01 25 09 01 23 86 536 1  00 39 12

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ile de France FURNON Maxence G 1999 01 08 29 01 04 12 1008 6  00 28 80

2 Ile de France POUPARD Paul G 1998 01 11 40 01 07 28 922 5  00 31 25

3 Pas de Calais WAROT Jules G 1998 01 12 00 01 11 12 823 4  00 33 39

4 Nord BERTON Thibaud G 1998 01 14 64 01 12 09 799 3  00 33 27

5 Nord COOREN Quentin G 1998 01 15 72 01 12 78 782 2  00 34 60

6 Pas de Calais KIEKEN Maxence G 1998 01 28 00 01 23 61 541 1  00 38 19

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Nord MARCELIN Rodolphe G 1997 01 06 89 01 08 42 892 6  00 31 65

2 Ile de France LOPES ANTUNES Jean Baptiste G 1996 01 30 00 01 19 97 617 5  00 37 38

3 Ile de France BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 27 18 01 22 35 567 4  00 35 91

4 Pas de Calais DUFOUR Louis G 1996 01 26 98 01 24 68 519 3  00 38 58

5 Pas de Calais HIPPOLYTE Simon G 1997 01 12 00 01 25 73 499 2  00 32 99

NC Nord GRIFFIT Antoine G 1996 01 17 13 01 15 62 715 1

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Pas de Calais SCHELAMBRE Nicolas G 1990 01 02 41 01 02 59 1050 6  00 28 65

2 Ile de France TREBAOL Gaétan G 1989 01 07 52 01 08 34 894 5  00 31 10

3 Ile de France PRADON Fabien G 1994 01 08 32 01 11 33 818 4  00 31 88

4 Nord GRESS Gamaliel G 1985 01 08 89 01 11 54 813 3  00 32 73

5 Pas de Calais NEMMICHE Yamani G 1994 01 22 00 01 24 45 524 2  00 38 06

6 Nord DEBENNE Alexandre G 1993 01 59 66 01 48 47 154 1  00 48 06



Pas de Calais

Inter-régions

Hénin-Beaumont - 17/01/15

24 x 25m Dos Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Catégories 14 ans et moins (Poussins-Benjamins-Minimes)

1 Pas de Calais Equipe PBM M 300 07 50 00 07 46 15 12

2 Nord Equipe PBM M 300 08 00 00 08 10 78 8

3 Ile de France Equipe PBM M 300 07 55 00 08 14 02 4

B : Catégories 15 ans et plus (Cadets-Juniors-Seniors)

1 Pas de Calais Equipe CJS M 400 06 50 00 06 56 29 12

2 Ile de France Equipe CJS M 400 06 55 00 06 57 94 8

3 Nord Equipe CJS M 400 07 00 00 07 41 83 4


